Universidade Federal de São Paulo

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Rua Sena Madureira, 1500 - 1º Andar - CEP 04021-001 - Vila Mariana - São Paulo - SP - Brasil

Telefone: (11) 3385-4102

C.C.: 001.017.000 - Home-page: prae.unifesp.br - E-mail: prae@unifesp.br

Portaria Nº 01/2018, de 30 de maio de 2018

A Pró-Reitora de Assuntos Estudantis da Universidade Federal de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Conforme homologação em reunião ordinária do Conselho de Assuntos

Estudantis de 10/04/18, designar os servidores:  Ana Maria Paes Teixeira

Alcantara – Funcional: 01-09374, Vanessa Ribeiro Neves – Funcional 09-

19570, Henrique Jorge Guedes Neto – Funcional 09-19506 e como suplentes:

servidora, Isabela Maria Dias Sanchez – Funcional: 01-12100 e a discente

Carolina Matos Barreto – Matrícula: 15100898, para compor a Comissão de

avalição dos projetos inscritos no edital PRAE nº 05/2018 de 12/04/18 –

PRAEventos.

Art. 2º A Comissão terá o prazo de 15 (quinze) dias para conclusão dos

trabalhos, após o término das inscrições, sendo admitida prorrogação.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROF. DR. ANDERSON DA SILVA ROSA

PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

mailto:prae@unifesp.br